
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE HORTOLÂNDIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

119 LOTES
PÁTIO: SERPAGUI SERVIÇOS LTDA

RUA ALAGOAS, Nº 160 - JD SÃO JORGE (ATRÁS DA EMPRESA FERROVIÁRIA
AMSTEDMAXION)

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (6, 8, 22, 28, 38, 42)

MOTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (406, 407, 415, 422, 441, 442, 444, 447, 450, 451,
455, 457, 459, 462, 468, 477, 479, 481, 494, 499, 508, 511, 512, 520, 522, 526, 528, 530, 535,

543, 544)

MOTO PARA USINAGEM: 20 LOTES (574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583,
584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593)

AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (13, 19, 35, 43, 49, 65, 69, 71, 81, 108)

AUTO PARA DESMONTE: 50 LOTES (118, 135, 143, 152, 154, 155, 157, 160, 166, 182,
189, 191, 200, 209, 229, 231, 234, 235, 236, 238, 239, 246, 249, 254, 264, 266, 271, 274, 277,
281, 312, 314, 319, 322, 324, 326, 327, 341, 344, 345, 353, 354, 363, 364, 374, 377, 388, 394,

396, 398)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (572, 573)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006  PLACA:  FUD1331;  CHASSI:  96PEXBK16CFS02696;  MOTOR:
EX250KES13215;  KAWASAKI/NINJA 250R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01019944606; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018; 

0008  PLACA:  GGP0779;  CHASSI:  9C2KC2200JR180382;  MOTOR:  KC22E0-
J180390; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01172602708;
DATA DE APREENSÃO: 17/12/2018; 

0013  PLACA:  AWY8248;  CHASSI:  9BGRG08F0EG102697;  MOTOR: NAB491940;
CHEVROLET/CELTA 1.0L LS;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00540252549;
DATA DE APREENSÃO: 29/10/2018; 

0019  PLACA: DQK7463; CHASSI: 9BFZF10A188073028; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910927901; DATA DE
APREENSÃO: 31/10/2018; 

0022  PLACA: FLV3872; CHASSI: 9C2JC4130ER100639; MOTOR: JC41E3-E100639;
HONDA/CG 125 CARGO KS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 01052966648;
DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018; 

0028  PLACA:  FBK3253;  CHASSI:  9C2JC4110DR405378;  MOTOR:  JC41E1-
D405378;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00499414934; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018; 

0035  PLACA: DQB0315; CHASSI: 9BWCA05W06T068612; MOTOR: BNW018858;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00871653389;  DATA  DE
APREENSÃO: 04/12/2018; 

0038  PLACA: ESI2126; CHASSI: 9C2JC4110BR444955; MOTOR: JC41E1-B444955;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00284622249; DATA
DE APREENSÃO: 21/11/2018; 

0042  PLACA:  EOR4306;  CHASSI:  9C2JC4120BR508184;  MOTOR:  JC41E2-
B508184;  HONDA/CG  125  FAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00273064150; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2018; 

0043  PLACA:  HLB8480;  CHASSI:  9BGRX0810AG157381;  MOTOR:  S90080199;
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153667877; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2019; 

0049  PLACA: DZK1429; CHASSI: 9BFZF26P888148440; MOTOR: QFJA-88148440;
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929504500;
DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019; 

0065  PLACA: ERT8191; CHASSI: 9BWAA05W2CP001358; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 1.0  GIV;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00324950560;  DATA DE
APREENSÃO: 26/12/2018; 



0069  PLACA: DQY9134;  CHASSI:  9BFBSZGDA6B581653;  MOTOR: -;  FORD/KA
GL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00880689382;  DATA DE APREENSÃO:
15/07/2018; 

0071  PLACA:  ETH1425;  CHASSI:  9BD15802AB6562639;  MOTOR:
146E1011*0160213*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00305250230; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2019; 

0081  PLACA:  DXU3391;  CHASSI:  9BD15802784962487;  MOTOR:
146E1011*7511987*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00917618343; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2018; 

0108  PLACA:  EDE2361;  CHASSI:  93ZC35A0198406687;  MOTOR:  -;
IVECO/DAILY35S14 CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991727231; DATA
DE APREENSÃO: 12/01/2019; 

0118  PLACA:  DBQ8396;  CHASSI:  9BGSD68401C126522;  MOTOR:  CJ0033187;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739230840; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2019; 

0135  PLACA:  CZE4150;  CHASSI:  9BGTB69B0XB345539;  MOTOR:  NK0016149;
GM/ASTRA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00722496427;  DATA DE
APREENSÃO: 15/12/2018; 

0143  PLACA:  CXT3467;  CHASSI:  LB4JAM39962;  MOTOR:  S153111;
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424870916; DATA DE
APREENSÃO: 25/11/2018; 

0152  PLACA:  BNI4624;  CHASSI:  9BD14600003064248;  MOTOR:
138B3011*7279017*;  FIAT/FIAT  PREMIO  CS  1.5;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00380102650; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2018; 

0154  PLACA:  BUG1819;  CHASSI:  9BWZZZ377ST197159;  MOTOR:  UNC096413;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00645155870;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/09/2018; 

0155  PLACA: ANC7547; CHASSI: 9BGRZ08906G127233; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865523207; DATA DE
APREENSÃO: 25/12/2018; 

0157  PLACA:  CVP1012;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB440289;  MOTOR:  UTB022426;
VW/LOGUS  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00615234771;  DATA DE
APREENSÃO: 27/12/2018; 

0160  PLACA:  CXT7909;  CHASSI:  9BFGSZPPAXB891511;  MOTOR:  QF9A-
E8022066;  FORD/COURIER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00716470047;
DATA DE APREENSÃO: 05/12/2018; 

0166  PLACA:  BMD7558;  CHASSI:  9BD146000P5000401;  MOTOR:
146C4011*3705780*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00610052691; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2019; 



0182  PLACA: AAE7074;  CHASSI:  9BD146000J3392434;  MOTOR:  SEM ACESSO;
FIAT/FIAT UNO S;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00418431922;  DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2018; 

0189  PLACA: CGH7057; CHASSI: 9BFZZZGDAVB026122; MOTOR: C4B-V026122;
FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00678953953;  DATA  DE
APREENSÃO: 17/01/2019; 

0191  PLACA:  BNH1835;  CHASSI:  9BWZZZ30ZPT116487;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO  ;  VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00611921340; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2017; 

0200  PLACA:  CJS3299;  CHASSI:  9BGSE80NVVC780783;  MOTOR:  JC0027168;
GM/CORSA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00681065346;  DATA  DE
APREENSÃO: 05/01/2019; 

0209  PLACA:  CXD9985;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB638306;  MOTOR:  C4B-
W638306; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712015167; DATA DE
APREENSÃO: 12/06/2018; 

0229  PLACA: CTB6275; CHASSI: 9BFBSZGDAYB700014; MOTOR: C4C-Y700014;
FORD/KA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00734558058;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/01/2019; 

0231  PLACA:  CDU5203;  CHASSI:  9BWZZZ377TT013268;  MOTOR:  SP0194199;
VW/GOL  1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00648460525;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/01/2019; 

0234  PLACA:  CKV4893;  CHASSI:  9BWZZZ377VT135579;  MOTOR:  AFZ135780;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00679309462;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/10/2018; 

0235  PLACA: CKX0143; CHASSI: 9BG5TE11UFC131411; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409866962; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2018; 

0236  PLACA:  CFQ1629;  CHASSI:  9BD146027T5848261;  MOTOR:
146A7011*4771443*;  FIAT/UNO MILLE SX;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00660650371; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2019; 

0238  PLACA:  DDV8143;  CHASSI:  9BGSC19Z01C208135;  MOTOR:  NM0132344;
GM/CORSA WIND; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00753482592;  DATA DE
APREENSÃO: 03/01/2019; 

0239  PLACA:  GOS3122;  CHASSI:  9BFZZZ54ZNB283712;  MOTOR:  UVA038811;
FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606819347; DATA
DE APREENSÃO: 11/12/2018; 

0246  PLACA:  CNW9434;  CHASSI:  9BD146058V5949916;  MOTOR:
146A7011*5213475*;  FIAT/UNO  MILLE  SX  YOUNG;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00682724300; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018; 



0249  PLACA: BIS7807; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB063187; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409652598; DATA DE
APREENSÃO: 26/12/2018; 

0254  PLACA:  CHJ0546;  CHASSI:  9BWZZZ377VT137534;  MOTOR:  AFZ138957;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00680038728;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/01/2019; 

0264  PLACA: NBI4270; CHASSI: 9BWZZZ377VT198568; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00137717474;  DATA  DE
APREENSÃO: 03/11/2018; 

0266  PLACA:  CPE2222;  CHASSI:  ZFA160000R4945623;  MOTOR:
160E2011*9090157*;  IMP/FIAT TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00620826932; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0271  PLACA: MNX0104; CHASSI: 9BWZZZ373YT147113; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00734257899;  DATA  DE
APREENSÃO: 14/11/2018; 

0274  PLACA:  BTJ0464;  CHASSI:  9BWZZZ377ST017030;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/GOL  ROLLING  STONES;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00631612823; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018; 

0277  PLACA:  CJD6143;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP227946;  MOTOR:  UE083180;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00363449868;  DATA DE
APREENSÃO: 10/09/2018; 

0281  PLACA:  AHW2594;  CHASSI:  9BWZZZ373WT086680;  MOTOR:  SEM
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698876466; DATA
DE APREENSÃO: 11/11/2018; 

0312  PLACA:  DEL0223;  CHASSI:  9BD17808612291548;  MOTOR:  -;  FIAT/PALIO
YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759450862; DATA DE APREENSÃO:
27/11/2017; 

0314  PLACA:  CPB3608;  CHASSI:  9BWZZZ377XP012229;  MOTOR:  AFZ686844;
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00711271704;  DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2019; 

0319  PLACA:  HVX0506;  CHASSI:  9BGJK19H0XB542504;  MOTOR:  JU0080800;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00721625290;  DATA DE
APREENSÃO: 07/12/2018; 

0322  PLACA:  BFN7558;  CHASSI:  9BD146000N3824651;  MOTOR:
146B7011*7929368;  FIAT/PREMIO  CSL 1.6;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00602355877; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0324  PLACA: DHR6150; CHASSI: 9BWCA05Y43T038297; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00788031961;  DATA DE
APREENSÃO: 16/11/2018; 



0326  PLACA:  DEB3131;  CHASSI:  8AS146000P7120582;  MOTOR:
160A2011*7566344*; IMP/FIAT UNO CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00611863960; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018; 

0327  PLACA:  BGA9274;  CHASSI:  9BWZZZ30ZMT074605;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/VOYAGE  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00433676604;
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2018; 

0341  PLACA: BLC0171; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT013390; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00579965066;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/12/2018; 

0344  PLACA:  BTO8036;  CHASSI:  9BGJK69ZHGB024947;  MOTOR:  18YVH-
31010526; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405720254;
DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0345  PLACA:  DFG0217;  CHASSI:  9BGSC19Z02B188797;  MOTOR:  NM0228753;
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784794987; DATA
DE APREENSÃO: 31/12/2018; 

0353  PLACA: CPU8780; CHASSI: 9BFZZZFHAVB182894; MOTOR: C4A-W219763;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00688391656;  DATA  DE
APREENSÃO: 23/11/2018; 

0354  PLACA: DKY8613; CHASSI: 9BWAA41J244029052; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOLF GENERATION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824899822; DATA
DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0363  PLACA: CLV7760; CHASSI: 9BFZZZFHAWB200538; MOTOR: C4A-W200538;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00692194380;  DATA  DE
APREENSÃO: 16/11/2018; 

0364  PLACA:  BOE5093;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB429649;  MOTOR:  USB033095;
VW/LOGUS  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00615366082;  DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2019; 

0374  PLACA:  JEB3165;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB501108;  MOTOR:  USB039233;
VW/LOGUS  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00619897791;  DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2018; 

0377  PLACA:  BGD5603;  CHASSI:  9BWZZZ30ZFP014774;  MOTOR:  BW228494;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00370186834;  DATA DE
APREENSÃO: 09/08/2018; 

0388  PLACA:  CEY9503;  CHASSI:  9BGKS08VLKC317257;  MOTOR:  18LVH-
31000748;  GM/KADETT SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00425327205;
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2019; 

0394  PLACA: GVU8171; CHASSI: B9565892; MOTOR: BJ651149; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00369342585; DATA DE APREENSÃO:
24/05/2017; 



0396  PLACA:  EWS4102;  CHASSI:  9BD195162C0252802;  MOTOR:
310A1011*3861938*;  FIAT/UNO  WAY  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00376426241; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0398  PLACA:  DTC5189;  CHASSI:  9BGXL75G08C727521;  MOTOR:  N20046943;
GM/MERIVA JOY;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00959416749;  DATA DE
APREENSÃO: 09/12/2018; 

0406  PLACA:  QNF7427;  CHASSI:  9C6RE2120J0009266;  MOTOR:  E3T8E-009219;
YAMAHA/YBR125I FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01132898983;
DATA DE APREENSÃO: 17/12/2018; 

0407  PLACA:  GHU3199;  CHASSI:  9C2KC2500HR004677;  MOTOR:  KC25E0-
H004685;  HONDA/CG  160  START;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01103011933; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2018; 

0415  PLACA: CFD3097; CHASSI: 9C2JC2500YR052994; MOTOR: JC25E-Y052994;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726127400; DATA
DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0422  PLACA: BFV2882; CHASSI: 9C2KC0501KR117263; MOTOR: KC05E-1016911;
H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406902429; DATA
DE APREENSÃO: 25/12/2018; 

0441  PLACA: EFE5488; CHASSI: 9C2JC30708R200085; MOTOR: JC30E7-8200085;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00978165284; DATA DE
APREENSÃO: 16/11/2018; 

0442  PLACA: BYK0105; CHASSI: 9C2JA04207R074747; MOTOR: JA04E2-7074747;
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937563013; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2019; 

0444  PLACA:  DYK4129;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M075929;  MOTOR:  F466-
BR177010;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00923762264; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018; 

0447  PLACA:  DVV9599;  CHASSI:  9C2KC08107R112149;  MOTOR:  KC08E1-
7112149;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00913920282; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2018; 

0450  PLACA:  GOG6084;  CHASSI:  CG125BR1320219;  MOTOR:  JC25E-T006753;
H/HONDA CG 125;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00389653055;  DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2014; 

0451  PLACA: DAT0199; CHASSI: 9C2JC30708R079696; MOTOR: JC30E7-8079696;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00944361234; DATA DE
APREENSÃO: 10/10/2018; 

0455  PLACA: CIF9906; CHASSI: 9C2JC250XWR019163; MOTOR: JC25E-X019163;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705786889; DATA
DE APREENSÃO: 20/11/2018; 



0457  PLACA:  DXK5714;  CHASSI:  9C2KC08107R205749;  MOTOR:  KC08E1-
7205749;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00926802887; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018; 

0459  PLACA: DCT0372; CHASSI: 9C2HA07001R012465; MOTOR: HA07E-1012465;
HONDA/C100 BIZ;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00759431345;  DATA DE
APREENSÃO: 04/11/2018; 

0462  PLACA: DPV1857; CHASSI: 9C2JA04106R815851; MOTOR: JA04E1-6815851;
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879613114; DATA DE
APREENSÃO: 07/01/2019; 

0468  PLACA: DHL6918; CHASSI: 9C2JC30103R300436; MOTOR: JC30E1-3300436;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00811067068;
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018; 

0477  PLACA:  ECF6183;  CHASSI:  9C2KC08108R143308;  MOTOR:  KC08E1-
8143308;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00962291242; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018; 

0479  PLACA:  DJZ7197;  CHASSI:  9C2HA07104R001576;  MOTOR:  HA07E1-
4001576; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815063865;
DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018; 

0481  PLACA: DPV1726; CHASSI: 9C2JC30706R850290; MOTOR: JC30E7-6850290;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880638273; DATA DE
APREENSÃO: 20/11/2018; 

0494  PLACA:  EXA1334;  CHASSI:  93FMRCCCBBM006142;  MOTOR:  168FD-
2T05109090034971; KASINSKI/MIRAGE 150 50 (TRICICLO); Nº DE ORDEM:
; RENAVAM: 00327504625; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018; 

0499  PLACA:  DNG1172;  CHASSI:  9C2HA07105R807090;  MOTOR:  HA07E1-
5807090; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847791971;
DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018; 

0508  PLACA:  DHE0058;  CHASSI:  9C6KE020020052934;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICACAO;  YAMAHA/CRYPTON  T105E;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00786570075; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018; 

0511  PLACA: LVD5582; CHASSI: 9C2JC30706R700269; MOTOR: JC30E7-6700269;
HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878518347;
DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018; 

0512  PLACA:  CSO6403;  CHASSI:  9C2MC270WWR020540;  MOTOR:  MC27E-
W020540;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00701516917; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018; 

0520  PLACA:  DHE0051;  CHASSI:  9C2MC35002R049220;  MOTOR:  MC35E-
2049220;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00787859834; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019; 



0522  PLACA:  DLD1542;  CHASSI:  9C2MC35004R022451;  MOTOR:  MC35E-
8010004;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00825444772; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2018; 

0526  PLACA: BSK2012;  CHASSI:  9C62MW000L0018576;  MOTOR: 2MW-018576;
YAMAHA/RD 135;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00131868284;  DATA DE
APREENSÃO: 25/11/2018; 

0528  PLACA: DEP2806;  CHASSI:  9C6KG017080099541;  MOTOR: G347E-103788;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115822984; DATA
DE APREENSÃO: 27/10/2018; 

0530  PLACA:  DYP7074;  CHASSI:  9C2MC35007R055289;  MOTOR:  MC35E-
7055289;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00920505309; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019; 

0535  PLACA: DLV0125; CHASSI: 9C2JC30204R026989; MOTOR: JC30E2-4026989;
HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00840266766;
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2019; 

0543  PLACA: DYK1949; CHASSI: 9C6KE100080001349; MOTOR: E3A3E-001369;
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924222360; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2018; 

0544  PLACA:  DZQ9840;  CHASSI:  9C2ND07008R013734;  MOTOR:  ND07E-
8013734; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974018112;
DATA DE APREENSÃO: 20/12/2018; 

0572  PLACA:  CAN4253;  CHASSI:  9BD146000S5489955;  MOTOR:
146C4011*4292285*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00635787229; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018; 

0573  PLACA:  FIQ6060;  CHASSI:  9BD195102D0465900;  MOTOR:
310A1011*1401816*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00544247515; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017; 

0574  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3H8037031; DAFRA/SPEED 150; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018; 

0575  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  F1J9000185;  DAFRA/ZIG;  Nº  DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2018; 

0576  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: GRB9I00319; GARINNI/GR150 ST; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2012; 

0577  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X065307; HONDA/BIZ 100;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2018; 

0578  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1382894; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0579  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V077628; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018; 



0580  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E2-9107921; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018; 

0581  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2019; 

0582  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V084883; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018; 

0583  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2035614; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2019; 

0584  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7177204; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2018; 

0585  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8261985; HONDA/CG 150;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0586  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P52FMH*81252736*; I/LIFAN LF110
2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2019; 

0587  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR100827; JTA/SUZUKI YES;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2019; 

0588  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICACAO;
YAMAHA/FAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
05/01/2019; 

0589  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ;  MOTOR: 35N-112089; YAMAHA/RD 135; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018; 

0590  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: E337E-044784;  YAMAHA/YBR; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0591  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: E308E-036017;  YAMAHA/YBR; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2019; 

0592  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: E338E-002755;  YAMAHA/YBR; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018; 

0593  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-082952; YAMAHA/YBR 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

HORTOLANDIA, 11 de Março de 2019



________________________________ 

Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


